

Jan Seerup Holding ApS
Sølvgade 26, 7400 Herning

CVR-nr. 25 55 73 79

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020

Jan Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Seerup Holding ApS Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 55 73 79
	Stiftet: 26. maj 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Seerup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Associeret virksomhed	JOS A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.172 t.kr. mod -4.979 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-205.794	-1.958.736
1 Personaleomkostninger	-1.414.381	-1.479.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.789	-146.789
Driftsresultat	-1.766.964	-3.585.372
Andre finansielle indtægter	9.801.397	1.067.101
Øvrige finansielle omkostninger	-297.135	-2.502.902
Resultat før skat	7.737.298	-5.021.173
2 Skat af årets resultat	-564.852	42.114
Årets resultat	7.172.446	-4.979.059
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.491.412
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	5.672.446	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.487.647
Disponeret i alt	7.172.446	-4.979.059

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	995.919	1.024.374
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.384	508.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.386.303</u>	<u>1.533.092</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.000.000	8.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.297.349	560.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.297.349</u>	<u>8.560.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.683.652</u>	<u>10.093.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.663	5.678.513
Andre tilgodehavender	826.925	903.050
Tilgodehavender i alt	<u>913.588</u>	<u>6.581.563</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.057.652	38.395.132
Værdipapirer i alt	<u>43.057.652</u>	<u>38.395.132</u>
Likvide beholdninger	2.836.302	1.260.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.807.542</u>	<u>46.236.749</u>
Aktiver i alt	<u>58.491.194</u>	<u>56.329.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
8 Overført resultat	53.382.386	47.709.940
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.000.000
Egenkapital i alt	55.007.386	52.834.940
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.520	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.520	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	470.434	0
Anden gæld	3.011.854	3.494.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.482.288	3.494.938
Gældsforpligtelser i alt	3.482.288	3.494.938
Passiver i alt	58.491.194	56.329.878
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.341.876	1.406.852
Pensioner	62.281	36.598
Andre omkostninger til social sikring	10.224	36.397
	1.414.381	1.479.847
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	469.018	-42.114
Årets regulering af udskudt skat	1.520	0
Regulering af tidligere års skat	94.314	0
	564.852	-42.114
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	1.290.462	1.422.742
Kostpris 31. december	1.290.462	1.422.742
Af- og nedskrivninger 1. januar	781.744	398.368
Årets afskrivninger	118.334	28.455
Af- og nedskrivninger 31. december	900.078	426.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december	390.384	995.919

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	0	3.178.088		
Afgang i årets løb	0	-3.178.088		
Kostpris 31. december	0	0		
Opskrivninger 1. januar	0	4.491.412		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-4.491.412		
Opskrivninger 31. december	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	10.540.000	10.540.000		
Kostpris 31. december	10.540.000	10.540.000		
Nedskrivninger 1. januar	-2.540.000	-2.540.000		
Nedskrivninger 31. december	-2.540.000	-2.540.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.000.000	8.000.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jan Seerup Holding ApS
JOS A/S, Herning	48,06 %	17.379.962	-862.165	8.000.000
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	4.491.412
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-4.491.412</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	47.709.940	53.197.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.672.446</u>	<u>-5.487.647</u>
	<u>53.382.386</u>	<u>47.709.940</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	5.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>5.000.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut i Simon Seerup Holding på 1,4 mio. kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.